
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

17 листопада 2023 року № 1716 -VIII

Про переведення земель запасу комунальної власності 
Кубейської сільської ради в землі для створення 
громадських пасовищ на території Кубейської 
сільської ради за межами с. Кубей.

Заслухавши інформацію начальника відділу земельних ресурсів, охорони навколишнього 
середовища та агропромислового розвитку, Гочева Сергія Дмитровича, про доцільність переводу 
земель запасу комунальної власності Кубейської сільської ради в землі для створення 
громадських пасовищ на території Кубейської сільської ради за межами с. Кубей, 
ст.ст. 12, 34,83,117, 123 Земельного кодексу України, Закону України «Про землеустрій», 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Перевести земельні ділянки земель запасу комунальної власності Кубейської сільської 
ради:

- 2,0076 га. кад№ 5121487000:01:008:0261; 32,2016 га. кад № 5121487000:01:008:0254;
- 2,1256 га. кад № 5121487000:01:008:0251; 35,4868 га. кад № 5121487000:01:008:0253;
- 1,9082 га. кад № 5121487000:01:008:0259; 2,1031 га. кад № 5121487000:01:008:0255;
- 1,8192 га. кад № 5121487000:01:008:0260; 33,2022 га. кад № 5121487000:01:008:0249;
- 0,6824 га. кад № 5121487000:01:008:0265; 49,8044 га. кад № 5121487000:01:007:0840;
- 2,0046 га. кад № 5121487000:01:008:0257; 8,412 га. кад № 5121487000:01:008:0228;
- 1,7898 га. кад № 5121487000:01:008:0262; 1,8096 га. кад № 5121487000:01:007:0838;
- 1,7129 га. кад № 5121487000:01:008:0263; 5,5136 га. кад № 5121487000:01:007:0836;
- 7,0344 га. кад№ 5121487000:01:008:0261; 4,439 га. кад № 5121487000:01:008:0264;
- 21,4625 га. кад № 5121487000:01:007:0843; 4,8642 га. кад № 5121487000:01:007:0844;
- 23,488 га. кад № 5121487000:01:007:0842; 26,154 га. кад № 5121487000:01:007:0841;
- 5,3861 га. кад № 5121487000:01:002:0560; 33,5654 га. кад № 5121487000:01:004:0554;

13,8678 га. кад. № 5121487000:01:004:0335 - в землі для створення
громадських пасовищ на території Кубейської сільської ради за межами с. Кубей.

2. Виконкому Кубейської сільської ради зареєструвати перевід земельних ділянок з земель 
запасу комунальної власності Кубейської сільської ради в землі для створення

громадських пасовищ на території Кубейської сільської ради за межами с. Кубей.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’ ого середовища та благоустрою.

Секретар Кубейської сільс Микола АРАБАДЖИ


